
V

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
СЁМЕРЛЕ РАЙОНЁЦ 
АД МИНИСТР АЦИЙЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ .06 .2018  0 т
£ёмёрле хули

, .06.2018 № V
город Ш умерля

О составе комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая № 
191 «О порядке образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих м урегулированию конфликта интересов», постановлением 
администрации Шумерлинского района от 19.7.2012 № 453 «О порядке образований комиссий по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов»

Администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Шумёрлинекого района и урегулированию конфликта интересов в 
следующей редакции:

Караганова Т.А. -  заместитель главы администрации -  начальник отдела образования, 
спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района, председатель комиссии;

Краснова М.В. -  заведующий сектором правового обеспечения администрации 
Шумерлинского района, заместитель председателя комиссии;

Иванова Н.В. -  начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы 
администрации Шумерлинского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Шальнова О.А. - заведующий сектором организационно-кадровой работы отдела 

организационно-контрольной и кадровой работы администрации Шумерлинского района;
Леонтьев Б.Г. -  глава Шумерлинского района, депутат Собрания депутатов Шумерлинского 

района по Ходарскому избирательному округу № 13 (по согласованию);
Толстова В.Н. -  директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Шумерлинская средняя общеобразовательная школа» Шумерлинского района Чувашской 
Республики (по согласованию);

Григорьева Л.Г. -  председатель Совета ветеранов Шумерлинского района (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 

08.08.2017 № 386 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

г  )Глава администрации q X j j _
Шумерлинского района 4ч,

Л.Г. Рафинов


